AUDITORIO VERA JANACOPULOS, Holidays in Brazil

ter 30 jul 2019

14:00 - 22:00 Colacédo de Grau dos alunos da Escola de Nutrigao.
gqui 1 ago 2019

13:00 - 17:00 PROEXC quintas culturais
sex 2 ago 2019

08:00 - 17:00 MANUTENCAO DA CAIXA D'AGUA

sab 3 ago 2019

08:00 - 17:00 MANUTENCAO DA CAIXA D'AGUA
dom 4 ago 2019

08:00 - 17:00 MANUTENCAO DA CAIXA D'AGUA

seg 5 ago 2019

09:00 - 12:00 )
Aula da Disciplina de DIDATICA com a Turma de Residéncia
2019/2021

ter 6 ago 2019

08:00 - 17:00
Il Encontro de Enfermagem e Saude Mental do Estado do rio de
Janaeiro e Il Enf/Psi

qua 7 ago 2019

08:00 - 17:00
Il Encontro de Enfermagem e Saude Mental do Estado do rio de
Janaeiro e Il Enf/Psi

qui 8 ago 2019
08:00 - 18:00 SISU - MEC
13:00 - 17:00 PROEXC quintas culturais
sex 9 ago 2019
08:00 - 12:00 EEAP Aula Ilnaugural do 2 semestre
08:00 - 18:00 SISU - MEC
dom 11 ago 2019

Dia inteiro Dia dos Pais
dom 11 ago 2019
Agenda: Holidays in Brazil
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seg 12 ago 2019

09:00 - 12:00 )
Aula da Disciplina de DIDATICA com a Turma de Residéncia

2019/2021
ter 13 ago 2019
09:00 - 17:00 Reitoria - Conselho
qui 15 ago 2019
13:00 - 17:00 PROEXC quintas culturais
sex 16 ago 2019
15:00 - 22:00 Formatura do Curso de Ciéncias Politicas
seg 19 ago 2019
09:00 - 12:00 )
Aula da Disciplina de DIDATICA com a Turma de Residéncia
2019/2021
qua 21 ago 2019

Dia inteiro Reitoria - Conselhos
qua 21 ago 2019

qui 22 ago 2019

13:00 - 17:00 PROEXC quintas culturais
sex 23 ago 2019

08:00 - 17:00 EEAP -1 Simpédsio de Feridas
seg 26 ago 2019

14:00 - 18:00 Escola de Ciéncia Politica CCJP

ter 27 ago 2019
08:00 - 17:00 Aula da Residéncia de Enfermagem

17:00 - 21:00 Concerto de Musicos convidados do IVL.

Videochamada: https://meet.google.com/pph-hucw-jzw
Telefone: tel:+1-262-729-3233 PIN: 501147407
Onde:

Auditério Vera Janacopulos, Av. Pasteur, 296 - Botafogo, Rio de Janeiro - RJ, 22290-240,
Brasil

qua 28 ago 2019

14:00 - 21:00 Masterclasse e Concerto de MuUsicos convidados do IVL.
Onde:

Auditério Vera Janacopulos, Av. Pasteur, 296 - Botafogo, Rio de Janeiro - RJ, 22290-240,
Brasil
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qui 29 ago 2019

09:00 - 17:

13:00 - 17:

sex 30 ago 2019

08:00 - 16:
09:00 - 17:
09:00 - 17:
17:00 - 22:
seg 2 set 2019
09:00 - 12:

00

00

00

00

00

00

00

Reitoria - Conselho

PROEXC quintas culturais

Reitoria - Conselho
Reitoria
Reitoria - Conselho

Forum de Psicanalise

SIMPOSIO dos anos da EEAP e 0os 24 anos do Curso de Pos-
Graduacdo em Enfermagem nos Moles de Residéncia

ter 3 set 2019

09:00 - 17:00 Reitoria - Conselho

qui 5 set 2019

13:00 - 17:00 PROEXC quintas culturais

sab 7 set 2019

Dia inteiro

seg 9 set 2019

09:00 - 17:

ter 10 set 2019

09:00 - 17:

qua 11 set 2019
09:00 - 17

qui 12 set 2019

09:00 - 17:

13:00 - 17:

qui 19 set 2019

13:00 - 17:

Independéncia
sab 7 set 2019
Agenda: Holidays in Brazil

00

00

:00

00

00

00

Colacao de Grau do Curso de Pedagogia EAD.

Colacdo de Grau do Curso de Pedagogia EAD.

Colacédo de Grau do Curso de Pedagogia EAD.

Reitoria - Conselho

PROEXC quintas culturais

PROEXC quintas culturais
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sex 20 set 2019

09:00 - 17:00 Reitoria - Conselho
seg 23 set 2019

08:00 - 17:00 EEAP-129 anos
ter 24 set 2019

08:00 - 17:00 EEAP-129 anos
qua 25 set 2019

08:00 - 17:00 EEAP-129 anos
gqui 26 set 2019

08:00 - 17:00 EEAP-129 anos
sex 27 set 2019

08:00 - 17:00 EEAP-129 anos

08:00 - 16:00 Reitoria - Conselho

17:00 - 22:00 FOrum de Psicanéalise
seg 30 set 2019

08:00 - 14:00 Aula da Residéncia de Enfermagem
qui 3 out 2019

13:00 - 17:00 PROEXC quintas culturais
sab 5 out 2019

08:00 - 18:00 Il Encontro de Biblioterapia -
qua 9 out 2019

09:00 - 17:00 Reitoria - Conselho
gqui 10 out 2019

08:00 - 17:00 EEAP Encontro: Enfermagem e Praticas Avancadas
sex 11 out 2019

08:00 - 13:30

Il Jornada discente do Programa de P6s-Graduacdo em Ciéncia
Politica da Unirio.

sab 12 out 2019

Dia inteiro Nossa Senhora de Aparecida
sab 12 out 2019
Agenda: Holidays in Brazil
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ter 15 out 2019

Dia inteiro Dia do Professor
ter 15 out 2019
Agenda: Holidays in Brazil

qua 16 out 2019
10:00 - 13:
qui 17 out 2019
13:00 - 17:
sex 18 out 2019
09:00 - 17:
seg 21 out 2019
08:00 - 22:
ter 22 out 2019
08:00 - 22:
qua 23 out 2019
08:00 - 17:
08:00 - 21:
qui 24 out 2019
08:00 - 21:
13:00 - 17:

sex 25 out 2019

08:00 - 16:
08:00 - 17:
09:00 - 17:
09:00 - 17:
17:00 - 22:

seg 28 out 2019

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Comissdo de Etica - Palestra

PROEXC quintas culturais

Reitoria - Conselho

SEMANA DE INTEGRACAO ACADEMICA

SEMANA DE INTEGRACAO ACADEMICA

PROGEPE dia do servidor

SEMANA DE INTEGRACAO ACADEMICA

SEMANA DE INTEGRACAO ACADEMICA

PROEXC quintas culturais

Reitoria - Conselho

SEMANA DE INTEGRACAO ACADEMICA
Reitoria

Reitoria - Conselho

F6rum de Psicanalise

Dia inteiro Dia do Servidor Publico
seg 28 out 2019
Agenda: Holidays in Brazil

ter 29 out 2019

07:00 - 16:00 Aula da Residéncia de Enfermagem
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qui 31 out 2019
13:00 - 17:00 PROEXxC quintas culturais
sex 1 nov 2019

08:00 - 18:00
Seminario sobre Vigilancia de Doencas Crdnicas N&o
transmissiveis em criancas e adolescentes da rede municipal de ensino do Rio
de Janeiro

sab 2 nov 2019

Dia inteiro Finados
sab 2 nov 2019
Agenda: Holidays in Brazil

seg 4 nov 2019

08:00 - 18:00 IlIl Seminéario de Sensibilizacdo ao Més da Prematuridade
ter 5 nov 2019

08:00 - 16:00 Reitoria - Conselho
qua 6 nov 2019

07:00 - 20:00 Evento do Curso de Turismo na Unirio: "Sigeoliterart".
qui 7 nov 2019

07:00 - 20:00 Evento do Curso de Turismo na Unirio: "Sigeoliterart".
sex 8 nov 2019

07:00 - 20:00 Evento do Curso de Turismo na Unirio: "Sigeoliterart".
sadb 9 nov 2019

08:00 - 16:00
Encontro Presencial dos Seminarios de Praticas Educativas do
Curso de Licenciatura em Pedagogia EaD

qua 13 nov 2019

07:00 - 21:00 Il Encontro Estadual PIBID-RP
qui 14 nov 2019

12:00 - 16:00 PROEXC guintas culturais
sex 15 nov 2019

Dia inteiro Proclamacédo da Republica
sex 15 nov 2019
Agenda: Holidays in Brazil
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ter 19 nov 2019

08:00 - 16:00 Reitoria - Conselho

qua 20 nov 2019

Dia inteiro Dia da Consciéncia Negra
qua 20 nov 2019
Agenda: Holidays in Brazil

18:00 - 19:00 Feriado - ZUMBI

gqui 21 nov 2019

12:00 - 15:

15:00 - 20:

ter 26 nov 2019

07:00 - 13:

14:00 - 19:

qua 27 nov 2019

07:00 - 17:

gui 28 nov 2019

12:00 - 16:

sex 29 nov 2019

08:00 - 16:
09:00 - 17:
09:00 - 17:
16:00 - 21:
ter 3 dez 2019
08:00 - 16:
sex 6 dez 2019
08:00 - 14:
14:00 - 22:
sab 7 dez 2019
09:00 - 21:
ter 10 dez 2019
08:00 - 14:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

PROEXC quintas culturais

Apresentacdo dos Corais da UNIRIO - IVL/CLA

Aula da Residéncia de Enfermagem

EEAP- PPGENFBIO

EEAP- PPGENFBIO

PROEXC quintas culturais

Reitoria - Conselho
Reitoria
Reitoria - Conselho

Forum de Psicanalise

Reitoria - Conselho

Reitoria - Conselho

FORMATURA DO CURSO DE CIENCIAS POLITICAS

Formatura de Alunos de Administracdo Publica

Reitoria - Conselho
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qua 11 dez 2019
08:00 - 16:00 Reitoria - Conselho

sex 13 dez 2019
17:00 - 21:00 EEAP - fabrica de cuidados

sab 14 dez 2019
10:00 - 17:00 EEAP - fabrica de cuidados

seg 16 dez 2019
12:00 - 21:00 EEAP - fabrica de cuidados

ter 17 dez 2019
15:00 - 21:00 EEAP - fabrica de cuidados

qua 18 dez 2019
15:00 - 21:00 EEAP - fabrica de cuidados

qui 19 dez 2019
16:00 - 21:00 EEAP - fabrica de cuidados

sex 20 dez 2019
16:00 - 21:00 EEAP - fabrica de cuidados

sab 21 dez 2019
13:00 - 21:00 EEAP - fabrica de cuidados

seg 23 dez 2019
10:00 - 15:00 EEAP - fabrica de cuidados

ter 24 dez 2019

Dia inteiro Véspera de Natal (ap6s as 14 horas)
ter 24 dez 2019
Agenda: Holidays in Brazil

gqua 25 dez 2019

Dia inteiro Natal
gqua 25 dez 2019
Agenda: Holidays in Brazil

ter 31 dez 2019

Dia inteiro Véspera de Ano Novo (ap6s as 14 horas)
ter 31 dez 2019
Agenda: Holidays in Brazil



